Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMNWEVKLGY+GQQSHBN9UEA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 3 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 769

• Aviso de Cotação - Objeto: Execução dos serviços de transporte
escolar - ano Letivo 2018 (professores e alunos).

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

AVISO DE COTAÇÃO

O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR – ANO LETIVO 2018 (professores e alunos), visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:

À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL:

TRANSPORTE ESCOLAR- PROFESSOR - LOTE I

Nº  ROTA  VEÍCULO  TURNO  DIA/MÊS KM/DIA KM
TOTAL VR. KM - R$ VR. TOTAL - R$ TIPO DE ESTRADA

1  SEDE/ ABRIGO/ PEDRA DE COCO II  MICROONIBUS  M/T  215 40 8.600     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

2  SEDE/ INHARÉ  VAN  M  215 51 10.965 ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

3  SEDE/ SANTA LUZIA  PASSEIO  T  215 18 3.870     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

4  SEDE/ BARRA  PASSEIO  M/T  215 20 4.300     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

5  SEDE/ CARANGUEJO/ SITIO DE MEIO/
MURICITUBA  VAN  M/T  215 62 13.330     ASFALTO E ESTRADA

DE TERRA

6  SEDE/ SANTOS REIS/ PAU D'ARCO MICROONIBUS  M/T  215 46 9.890     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

7  SEDE/ CARNAUBA II/ ALDEIA INDÍGENA  VAN  M/T  215 36 7.740     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

8  SEDE/ JUSSARA MICROONIBUS  M/T  215 23 4.945     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMNWEVKLGY+GQQSHBN9UEA

Quarta-feira
3 de Janeiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 769

Atos Administrativos

9  SEDE/ SANTA LUZIA  PASSEIO  M  215 18 3.870     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

10  SEDE/ MUNDO NOVO/ SÃO MIGUEL/
PICADAS MICROONIBUS  M/T  215 52 11.180     ASFALTO E ESTRADA

DE TERRA

11  SEDE/ JACARANDÁ/ CHAPADA III  MICROONIBUS  M/T  215 36 7.740     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

12  INHUÇU/ MURICITUBA  VAN  M/T  215 23 4.945     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

13  INHUÇU/ CARANGUEJO  PASSEIO  M/T  215 15 3.225     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

14  SEDE/ INGAZEIRA/ SANTA TEREZA/
LAGOINHA  VAN  M  215 51 10.965 ASFALTO E ESTRADA

DE TERRA

15  SEDE/ FAVEIRA/ FAZENDINHA  VAN  M/T  215 60 12.900     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

16  SEDE/ BARREIRO  VAN  T  215 42 9.030     ASFALTO

17  SEDE/ INHARÉ  VAN  T  215 51 10.965 ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

18  SEDE/ SÃO VICENTE  VAN  M  215 21 4.515     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

19  SEDE/ SÃO VICENTE  VAN  T  215 21 4.515     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

20  SEDE/ SANTOS REIS  PASSEIO  M/T  215 37 7.955     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

21  SEDE/ BARREIRO  VAN  M  215 42 9.030     ASFALTO

22  SEDE/ COCALZINHO II/ INGAZEIRA/ SANTA
TEREZA  MICROONIBUS  T  215 41 8.815 ASFALTO E ESTRADA

DE TERRA

23  INHUÇU/ CAMOCIM  PASSEIO  M/T  215 15 3.225     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

24  SEDE/ CARNAUBA I/CHAPADA I  VAN  M/T  215 33 7.095     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

25  SEDE/ QUEIMADAS  VAN  M  215 20 4.300     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

26  SEDE/ QUEIMADAS  MICROONIBUS  T  215 20 4.300     ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

27  SEDE/ XIQUE-XIQUE I/ PEDRA DE COCO I  VAN  M/T  215 48 10.320 ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

28  SEDE/ CARNAUBAL DOS MEDEIROS  VAN  M/T  215 62 13.330 ASFALTO E ESTRADA
DE TERRA

TOTAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMNWEVKLGY+GQQSHBN9UEA

Quarta-feira
3 de Janeiro de 2018

3 - Ano VI - Nº 769

TRANPORTE ESCOLAR - ALUNOS - LOTE II

Nº  ROTA  VEÍCULO  TURNO  DIA/ANO KM/DIA KM/ANO VR. KM VR. ANUAL TIPO DE ESTRADA
Nº DE

VIAGENS
POR

TURNO

1  CARNAÚBA I/ LAGOA II / SEDE  ONIBUS  M/T  215 70 15.050 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

2  SEDE/ JUSSARA/ SITIO DE MEIO  VAN  T  215 25 5.375 ESTRADA DE TERRA  2

3  LAGOA DOS GOMES / JACARANDA  MICROONIBUS  M/T  215 24 5.160 ESTRADA DE TERRA  2

4  BOM JESUS DOS MESQUITA/SEDE  VAN  T  215 24 5.160 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

5  CARNAUBAL DOS MEDEIROS / SEDE  ONIBUS  M/T  215 70 15.050 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

6  PAU D'ARCO / SANTOS REIS/ SEDE  ONIBUS  M/T  215 54 11.610 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

7  SEDE/ PAU TERRA/ BURITI/
MURICITUBA/ INHUÇU/ SEDE  ONIBUS  M/T  215 132 28.380 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

8  BOA VISTA / ABRIGO/ PEDRA DECOCO
II MICROONIBUS  M/T  215 38 8.170 ESTRADA DE TERRA  2

9  ALDEIA INDÍGENA/ CARNAÚBA II/
CARNAÚBA I  MINI ONIBUS  M/T/N  215 57 12.255 ESTRADA DE TERRA  1

10  PIMENTEIRA / SEDE  VAN  M/T  215 24 5.160 ASFALTO 2 - MANHÃ
e 1 - TARDE

11  CHAPADA II /CHAPADA III/ JACARANDÁ MICROONIBUS  M/T  215 55 11.825 ESTRADA DE TERRA  2

12  COCALZINHO II /PAU DARCO I /
SANTOS REIS  MICROONIBUS  M/T  215 20 4.300 ESTRADA DE TERRA  1

13  COCALZINHO/ INGAZEIRA/ SANTA
TEREZA/ LAGOINHA/ SEDE  ONIBUS  M/T  215 140 30.100 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

14  SEDE/ CHAPADINHA/ CAMOCIM/
INHUÇU  ONIBUS  M/T  215 73 15.695 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

15  PENSA BEM/ CHAPADINHA/
CARRAPATO/ CAMOCIM  MICROONIBUS  M/T  215 33 7.095 ESTRADA DE TERRA  1

16  SÃO JOÃO/ POTÓS/ CARANGUEJO/
TRIANGULO/ SÍTIO DO MEIO  MICROONIBUS  M/T  215 32 6.880 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO
1 - MANHÃ

e 2 - TARDE

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMNWEVKLGY+GQQSHBN9UEA

Quarta-feira
3 de Janeiro de 2018
4 - Ano VI - Nº 769

17  CAPIVARA /INHARÉ/ SEDE ONIBUS  T  215 70 15.050 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

18  FAVEIRA II/ CARNAUBAL DOS
MEDEIROS  MINI ONIBUS  M/T  215 40 8.600 ESTRADA DE TERRA  2

19  SEDE / CAMPO DE POUSO / SALGADO I MICROONIBUS  M/T  215 39 8.385 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 2

20  COCALZINHO I E II/ INGAZEIRA / SANTA
TEREZA  ONIBUS  M/T  215 66 14.190 ESTRADA DE TERRA  1

21  PENSA BEM / CHAPADINHA/ CAMOCIM
/ INHUÇU  MICROONIBUS  N 215 25 5.375 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 2

22
 BOA VISTA/ CHAPARRAO/

PIMENTEIRA/ MIRANDAS/ PEDRA DE
COCO

MICROONIBUS  M/T  215 52 11.180 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 2

23  IPIRANGA/ TRIANGULO/ SANTA LUZIA  MICROONIBUS  M 215 24 5.160 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

24  CORGUINHO / JUSSARA  MICROONIBUS  M/T  215 32 6.880 ESTRADA DE TERRA  1 - MANHÃ
e 2 - TARDE

25  MIRANDAS / MIRANDINHA/ SEDE  VAN  M/T  215 28 6.020 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 2

26  SÍTIO DO MEIO/ SEDE  MICROONIBUS  T  215 25 5.375 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

27  BARREIRO / SEDE  ONIBUS  M/T  215 80 17.200 ASFALTO 1

28  BOM JESUS/  SEDE  VAN  T  215 28 6.020 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

29  SEDE/ CAJUEIRO/ SÃO MIGUEL/SÃO
VICENTE/ SANTA ROSA/ SEDE  ONIBUS  M/T  215 90 19.350 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

30  BARREIRO / ESCOLA MINI ONIBUS  T  215 23 4.945 CALÇAMENTO 2

31  MURICITUBA / CARANGUEJO  PASSEIO  M/T  215 25 5.375 ESTRADA DE TERRA  1

32  CAPIVARA/ SANTO ANTONIO/ INHARÉ VAN  M/T  215 28 6.020 ESTRADA DE TERRA  1

33  ANGELIM/ ANINGA/ BALANÇAS/
VENTURA/ INHARÉ CAMINHONETE  M/T  215 90 19.350 ESTRADA DE TERRA  1

34  CHAPARRAO/ BAIXA GRANDE/ MUNDO
NOVO  VAN  M 215 25 5.375 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 2

35  SÃO JOAQUIM / PICADAS VAN  M 215 15 3.225 ESTRADA DE TERRA  2

36  SÃO JOAQUIM / PICADAS VAN  T  215 15 3.225 ESTRADA DE TERRA  2

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMNWEVKLGY+GQQSHBN9UEA

Quarta-feira
3 de Janeiro de 2018

5 - Ano VI - Nº 769

37  PIRAGUARA/ IPIRANGA/ TRIANGULO/
SANTA LUZIA  MICROONIBUS  M/T  215 40 8.600 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 2

38  BOM JESUS / QUEIMADAS  VAN  M/T  215 56 12.040 ESTRADA DE TERRA  2

39  FAZENDINHA/ FAVEIRA/ XIQUE-XIQUE I VAN  M/T  215 35 7.525 ESTRADA DE TERRA  2 - MANHÃ
e 1 - TARDE

40  MUNDO NOVO/ SANTOS REIS  MICROONIBUS  T  215 13 2.795 ESTRADA DE TERRA  2

41  MATA FRESCA /INHUÇU/SEDE  ONIBUS  M/T  215 75 16.125 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

42  LAGOA II/ CORGUINHO/ JUSSARA  MICROONIBUS  M/T  215 30 6.450 ESTRADA DE TERRA  1 - MANHÃ
e 2 - TARDE

43  CRUZ DE RAIO / CARNAÚBA /
CHAPADA III  VAN  M/T  215 46 9.890 ESTRADA DE TERRA  2

44  CONTENDAS / SEDE  VAN  M/T  215 20 4.300 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

45  BARREIRO / ESCOLA MICROONIBUS  M 215 23 4.945 CALÇAMENTO 1

46  FUMAÇA/ ALGODÕES/ LAGOINHA  VAN  M 215 35 7.525 ESTRADA DE TERRA  1

47  ALGODÕES / LAGOINHA / FUMAÇA /
BARREIRO VAN  T  215 45 9.675 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

48  SEDE/ XIQUE-XIQUE II/ XIQUE-XIQUE I VAN  M/T  215 52 11.180 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 2

49  CAJUEIRO/ SANTO ANTONIO/ SÃO
MIGUEL  VAN  M/T  215 38 8.170 ESTRADA DE TERRA  1 - MANHÃ

e 2 - TARDE

50  BOM JESUS DO SIMÃO / QUEIMADAS/
SEDE MICROONIBUS  M 215 28 6.020 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

51  XIQUE XIQUE / SEDE  VAN  N 215 20 4.300 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

52  PENSA BEM/ INHUÇU  VAN  M/T  215 19 4.085 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

53  INHUÇU/ ESTIVAS/ MURICITUBA/ VILA  MICROONIBUS  M/T  215 22 4.730 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

54  BARRA / PIRAGUARA /SEDE  MICROONIBUS  M/T  215 44 9.460 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 2

55  ESPADEIRO/ RECANTO/ SEDE  VAN  M/T  215 20 4.300 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 2

56  SERRA VILLE/ CORRENTE/ BARRA/
BARROS  VAN  M/T  215 45 9.675 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 2

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMNWEVKLGY+GQQSHBN9UEA

Quarta-feira
3 de Janeiro de 2018
6 - Ano VI - Nº 769

57  SÍTIO DO MEIO DO TOPE/ ESPADEIRO /
SANTA ROSA / SÃO VICENTE  VAN  M/T  215 47 10.105 ESTRADA DE TERRA  2

58  BALANÇAS/ VENTURA/ INHARÉ  PASSEIO  T  215 36 7.740 ESTRADA DE TERRA  1

59  FAVEIRA / FAZENDINHA / SEDE MICROONIBUS  N 215 30 6.450 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

60  SANTO ANTONIO/CARNAUBAL DOS
MEDEIROS  MICROONIBUS  M/T  215 40 8.600 ESTRADA DE TERRA  1 - MANHÃ

e 2 - TARDE

61  SALGADO I/ XIQUE-XIQUE II/ PEDRA DE
COCO II/ ABRIGO  MICROONIBUS  M/T  215 40 8.600 ESTRADA DE TERRA  2

62  ESPÍRITO SANTO/ INHARÉ  VAN  M/T  215 72 15.480 ESTRADA DE TERRA  1

63  SEDE/ PIMENTEIRA/ ABRIGO/ PEDRA
DE COCO/ SEDE  ONIBUS  M/T  215 63 13.545 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

64  SEDE/ FAVEIRA/ FAZENDINHA/
JACARANDÁ/ SEDE  ONIBUS  M/T  215 88 18.920 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

65 MURICITUBA I E II/ ESTIVAS I E II/
LARANJEIRA/ TRIÂNGULO MICROONIBUS  N 215 42 9.030 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

66
ANINGA/ BALANÇAS/ VENTURA/

INHARÉ/ UMBURUNAS/ CARNAUBAL
DOS MEDEIROS

CAMINHONETE  M/T  215 98 21.070 ESTRADA DE TERRA  1

67 SEDE/ LAGOA/ JACARANDÁ/ SEDE ONIBUS  M/T  215 60 12.900 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

68 VILA/ ESTIVAS I E II/ INHUÇU MICROONIBUS  M/T  215 47 10.105 ESTRADA DE TERRA E
ASFALTO 1

69 SITIO CIGARRO/ MATA FRESCA/ SÃO
JOÃO/ INHUÇU MICROONIBUS  M/T  215 50 10.750 ESTRADA DE TERRA E

ASFALTO 1

70 COCALZINHO II/ PAU DARCO/ SANTOS
REIS MICROONIBUS  M/T  215 53 11.395 ESTRADA DE TERRA  3 - MANHÃ

e 1 - TARDE

TOTAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMNWEVKLGY+GQQSHBN9UEA

Quarta-feira
3 de Janeiro de 2018

7 - Ano VI - Nº 769

Nº ESPÉCIE/ TIPO Nº DE LUGARES ANOS DE USO
01  ÔNIBUS  NO MÍNIMO 32  NO MÁXIMO 15 ANOS (2003)
02  MINIÔNIBUS  NO MÍNIMO 15  NO MÁXIMO 10 ANOS (2008)
03  MICROONIBUS  NO MÍNIMO 12  NO MÁXIMO 10 ANOS (2008)
04  VAN  NO MÍNIMO 08  NO MÁXIMO 10 ANOS (2008)
05  PASSEIO  NO MÍNIMO 04  NO MÁXIMO 07 ANOS (2011)
06  CAMINHONETE  NO MÍNIMO 04  NO MÁXIMO 07 ANOS (2011)

Importa o presente orçamento no valor total de R$

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

________________________-________, _____ de ____________de 2018.

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas
com taxas, licenciamento, motorista e manutenção preventiva e corretiva do veículo, e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de
lucro e combustível.

___________________________
Carimbo e assinatura.

 Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo email: comprasb@hotmail.com ou Fone: (88) 3626-6056.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TMNWEVKLGY+GQQSHBN9UEA

Quarta-feira
3 de Janeiro de 2018
8 - Ano VI - Nº 769

		2018-01-03T10:27:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.